
BOSNA I HERCEGOVINA
M I N I STA RSTI/O KO MU N I KAC IJA I P RO M ETA

B OC HA I,I XE P IIE f OBI,I HA
M 14 H I4C TA PC T B O KO I'I Y H U K A U IlJ A 14 T P A HC tI O P T Ab

BOSNIA AND HERZEG OVINA
M I N I S7' RY O F CO M MUN IC ATIOAS I.\D T RA NS PO RT

I lllluil 
lIrililullulillilulllil

Broj : 1 1 -16-3-2307 -5 123

Sarajevo, 19.09.2023. godine

Na osnovu dl. 69. stav (2) tadka e) i 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik

Bosne i Hercegovine" broj 39114i59122),ministarkomunikacija i prometad o n o s i

ODLUKU O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE
usluga odrZavanja i servisiranja sluibenog vozila Volkswagen Passat

u ovla5tenom servisu (vozilo u garantnom roku)

ilan l.
poni5tava se postupak javne nabavke usluga odrZavanja i servisiranja sluZbenog vozila

Volkswagen passat u ovlastenom servisu (vozilo u garantnom roku) za potrebe Ministarstva

komunikacija i prometa Bosne i Hercegovine (Sifra JRIN:50112000-3 Usluge popravaka i

odrZavanja vozita) pokrenut na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke broj 04-16-

3-22651i3 i tenderske dokumentacije broj ll-16-3-2307123 od 07.09.2023. godine, jer cijena

ponude u iznosu od 5.194,96 KM bez PDV-a prelazi planirana, odnosno osigurana novdana

sredstva ugovornog organa zaovu nabavku.

dtan z.

Zaizvrlenle ove Odluke za&tL:uje se Odsjek za finansijsko-materijalne poslove.

itan 3.

Ova Odluka objavit 6e se na internet stranici Ministarstva komunikacija i prometa Bosne i

Hercegovine, www.mkt. gov.ba.

dhn 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

postupak javne nabavke pokrenut j"o:o["i::':;:tli^tu postupka javne nabavke usluga

odrZavanja i servisiranju iluzb..rog vozTla Volkswagen Passat u ovla5tenom servisu (vozilo u

garantnom roku) za poirebe Ministarstva komunikacija i prometa Bosne i Hercegovine broj: 04-

16-3-226g123 odOe.bq.ZOZL godine i proveden je putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje

ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosila je do 5.128,21 KM.

ObavjeStenje o nabavci broj: 1236-7-2-196-3-48123 i tenderska dokumentacija broj: 1l-16-3-

2307 /23 objavljena je na Portalu javnih nabavki 07 .09.2023. godine.

+387 33 284750 <Darc: +387 033284751
+387 33 284 750 Fax: +387 33 284 751

Tpr Eocre u Xepueroauue l/IV, 71000 Capajeao, re,r:

Trg Bosne i Hercegovine l/lV, 71000 Sarajevo. tel:
http://www.mkt.gov.ba



Na osnovu obavje5tenja na Portalu javnih nabavki, tendersku dokumentaciju su preuzela 3

ponudada (lzvje5taj o preuzimanju tenderske dokumentacije od ponudada u prilogu).

Komisija za predmetnu javnu nabavku (u daljem tekstu: Komisija) dostavila je rukovodiocu
ugovornog organa Zapisnik o ocjeni ponuda broj 1 l-16-3-2307-4123 od 19.09.2023. godine.

U postupku ocjene ponuda utvrdeno je da je Komisija pravovremeno i pravilno izvrSila otvaranje
ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajude zapisnike, u kojima je
konstatirano sljedede :

da je ukupan broj pristiglih ponuda jedan (1),
daje pravovremeno zaprimljena jedna (l) ponuda,
da nije bilo nepravovremeno zaprimljenih ponuda,
da je ponuda ponudaia AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo neprihvatljiva u razloga Sto
cijena ponude prelazi planirana, odnosno osigurana noviana sredstva ugovornog organa
za ovu nabavku (ilan 2. stav (l) taika l) podtaika2) Zakona).

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog organa nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke
Komisije, te da je prijedlog poni5tenja postupka nabavke izvr5en u skladu sa dlanom 69. stav (2)
tadka e) Zakona o javnim nabavkama, jer cijena ponude prelazi planirana, odnosno osigurana
novdana sredstva ugovornog organa za ovu nabavku.

Slijedom prethodno navedenog, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVIIOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba,

Prilog: kao u tekstu

Dostavljeno:
1. AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo,
2. Komisiji za nabavke,
3. 04t3,
4. internet stranica MKP,
5. a/a.

najkasnij e

lU
*Rt <f

od dana prijema.

STAR

o tso *-

r$o
a\ oqt

o
/or*2
di

CE

4
o

;*tvwf ,,


